
Savunma Sanayi Müsteşarlığından
ERÜ’ye Ziyaret
2 Haziran 2015 tarihinde Savunma Sanayi Müsteşarlığı ArGe

ve Teknoloji Yönetim Daire Başkanı Sayın Dr. Ata ŞENLİKCİ

ile  Ernam  (Erciyes  Üniversitesi  Nanoteknoloji  Araştırma

Merkezi) Ziyaret edilerek olası işbirlikleri görüşüldü.

 
 

İşkur ve Sunduğu Avantajlar Semineri
Gerçekleştirildi
Erciyes  Teknopark  ve  İşkur  işbirliği  ile  İş  gücü  piyasasına

nitelikli iş gücü hazırlamak, İş ve meslek danışmanları aracılığı

ile  işveren  danışmanlığı  yapmak,  İşe  yerleştirmede  aracılık
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yapmak,  İş  verenin  zor  anlarında  destek  sunmak  konularını

içeren  “İŞKUR  ve  Sunduğu  Avantajlar“  isimli  bilgilendirme

semineri 3 Haziran 2015 Çarşamba günü Erciyes Teknopark

Tekno5 Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Proje Destek Hizmetlerimiz Tüm Hızıyla
Devam Ediyor
4  Hazrian  2015  tarihinde  Tübitak'a  yazmış  olduğu  projesini
revize etmek isteyen Abdullah Gül Üniversitesi akademisyeni,
ETTO  Akademik  kuruluna  projesini  getirmiştir.  PDES
danışman hocalarımız kendisine tavsiyelerde bulunmuşlardır.
Pdes  akademik  kurul  hizmetimiz  her  perşembe
gerçekleşmektedir.  ETTO'nun  bu  hizmetinden  faydalanmak
isteyen  akademisyenlerimizin,  ETTO'  yu  arayarak  randevu
talep etmeleri yeterlidir.

TAI ile TEKNOPARK İşbirliği Toplantısı
Gerçekleştirildi
ETTO aracılığıyla 8 Haziran 2015 tarihinde Erciyes
Üniversitesi, Abdullah Gül Üniversitesi akademisyenleri ve
özel sektör temsilcileri bir araya gelerek, TAI strateji ve
teknoloji yönetim başkanlığı yetkilileri ile olası proje işbirlikleri
hakkında bütün gün süren görüşmeler gerçekleştirdi.

SANTEZ Bilgi Günü ve Tecrübe
Paylaşımı Semineri Gerçekleştirildi
Sanayi Tezleri SANTEZ Bilgilendirme Semineri, Bilim Sanayi

ve  Teknoloji  Bakalığı  bünyesinde  uzman  olarak  görev

yapmakta  olan,  Ahmet  Yasar  SAĞBAN  Bey'in  katılımlarıyla

Erciyes  Teknopark  ,  Tekno  1  Binasi  Toplanti  Salonunda

Gercekleştirilmiştir.

Adnan Menderes Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi Dekanından
Erciyes Teknopark’a Ziyaret
10  Haziran  2015  tarihinde  Adnan  Menderes  Üniversitesi



Mühendislik  Fakültesi  Dekanı  ve  Rektör  Danışmanı  Sayın

Prof.  Dr.  Yunus  ÇENGEL  Erciyes  Teknopark'a  ziyarette

bulundu.  Prof.  Dr.  Yunus  ÇENGEL,  Erciyes  Teknopark

Yönetim  Kurulu  Başkanı  Prof.  Dr.  Abdulhakim  COŞKUN  ve

Erciyes  Teknopark  Genel  Müdür  Yardımcısı  Selahattin

GÖNÜLATEŞ ile görüşmeler gerçekleştirdi ve olası işbirlikleri

konuşuldu.

LEARN MORE

Teknogirişim Sermayesi Desteği
Kapsamında Kabul Gören Projeler için
Tecrübe Paylaşım Semineri
Gerçekleştirildi
11  Haziran  2015  tarihinde  Teknogirişim  Sermaye  Desteği

kapsamında  kabul  gören  projeler  için  tecrübe  paylaşımı

semineri,  TTO  birim  sorumlumuz  Ahmet  Hidayet  Kiraz

tarafından Erciyes Teknopark'ta gerçekleştirilmiştir. 

LEARN MORE

ETTO Sanayi Odası Tekstil Sektörü
Üyeleriyle Bir Araya Geldi
15  Haziran  2015  tarihinde  Sanayi  Odası  Tekstil  Sektörü

Üyelerinin düzenlemiş olduğu kahvaltıya Erciyes Teknopak ve

Erciyes  Teknoloji  Transfer  Ofisi  olarak  katılım  gösterdik.

Erciyes  Teknopark  Genel  Müdür  Yardımcısı  Selahattin

GÖNÜLATEŞ  ve  Erciyes  Teknoloji  Transfer  Ofisi  Birim

Sorumlusu  Ahmet  KİRAZ,  sektör  temsilcilerine  ETTO'nun

vermiş  olduğu  hizmetler  ve  ETTO  süreçlerİ  hakkında  bilgi

verdiler

LEARN MORE

ULUSLARASI BİO 2015 KONGRESİ'ne
Katılım Gösterdik
1518  Haziran  2015  tarihlerinde  Amerika'nın  Philadelphia

eyaletinde  gerçekleşen  Biyoteknolojiye  yönelik  dünya

çapında bir etkinlik olan 2015 Bio International Convention' a

Erciyes Teknopark Genel Müdürü Sayın Bilgin YAZLIK katılım
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göstermiştir.  Dünyanın  farklı  yerlerinden  1700  katılımcıyla

gerçekleşen  kongrede  aynı  zamanda  bir  proje  sergisi

yapılmıştır. Proje sergisinde, Erciyes Teknopark Genel Müdürü

Bilgin  YAZLIK    Erciyes  Üniversitesi  Genom  ve  Kök  Hücre

Merkezi  ve  projelerini,  Erciyes  Teknopark  Teknoloji  Transfer

hizmetlerini katılımcılara anlatmıştır. 

 

LEARN MORE

PATENTE DAİR HERŞEY Semineri
Gerçekleştirildi.
16  Haziran  2015  tarihinde  Erciyes  Teknopark  Tekno5

konferans  salonunda  sektörün  önde  gelen  danışmanlık

firmalarından Erdemkaya Patent’in kurucusu ve Avrupa Patent

Vekili  Sn.  Erdem  KAYA  Bey  ile  Metal  ve  Otomotiv  Yan

Sanayi’nin yanı sıra Savunma Sanayi ve yükselen diğer birçok

alanda  yatırımlarına  devam  eden  Coşkunöz  Holding,

Coşkunöz  Metal  Form  A.Ş.’nin  Fikri  Haklar  ve  Teşvik

Sorumlusu  Alperen  BAYRAM  Bey’in  iştirakleriyle  PATENTE

DAİR  HERŞEY  Semineri  Gerçekleştirildi.  Etkinlikte  öncelikle

Fikri  Haklar  konusunda  kısa  bir  bilgilendirme  yapıldı  ve

katılımcıların konuya  ilişkin kavramlara aşinalığı sağlanmıştır.

Daha sonrasında Fikri Haklar ve Önemi, Marka olmak nedir ne

kazandırır,  koruma  nasıl  yapılmalıdır  ve  koruması  olan

ürünlere  takılmadan  üretim  yapmanın  yolları  gibi  konular

Coşkunöz Metal Form A.Ş. örneklemeleriyle ele alınmıştır.

LEARN MORE

 
Teknopark Firmalar Arası Tanışma ve
Ağ Kurma Toplantısı Gerçekleştirildi
17 Haziran 2015 Çarşamba günü Erciyes Teknopark – Tekno

5  binası  konferans  salonunda  “Teknopark  Firmalar  Arası

Tanışma  ve  Ağ  Kurma  Toplantısı”  gerçekleşmiştir.  Firmalar

kendilerini  tanıtmış  ve  firmalar  arası  olası  işbirlikleri

görüşülmüştür.

 

LEARN MORE
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Girişimcilik Bilincinin Arttırılması ve
Özgüven Semineri Gerçekleştirildi
23 Haziran 2015 tarihinde Erciyes Teknoloji Transfer Ofisinin

ön kuluçka programı olan SERA (Startup Erciyes Atölye)' nın

2. dönem girişimcileri  için Girişimcilik Bilincinin Arttırılması ve

Özgüven  Semineri  düzenlenmiştir.  Seminer;  Erciyes

Teknopark  Ser@  Ofisinde,  Kayseri  Büyükşehir  Belediyesi

Konservatuar  Tiyatro  Bölüm  Başkanı  Murat  ÖZDENİZ'  in

konuşmacı olarak katılımıyla gerçekleşmiştir.

LEARN MORE

Almanya Ticari Heyet ve Fuar Ziyareti
Bilgilendirme Semineri Gerçekleştirildi 
Ettosoft Yazılım Kümesi  faaliyetleri  kapsamında 27 Eylül – 3
Ekim 2015 tarihleri arasında Almanya’nın Silikon Vadisi olarak
bilinen  Güney  Batı  Almanya’ya  ticari  heyet  ve  fuar  ziyareti
planlanmaktadır.

Planlanan  program  da  Stuttgart  ta  düzenlenecek  olan  IT  &
Business  Fuar  Ziyareti,  B2B  Görüşmeler,  yazılım  şirketleri,
Türk iş adamları dernekleri ziyaretleri gerçekleştirilecektir.

Program  hakkında  daha  detaylı  bilgi  vermek  için  Erciyes

Teknopark  firmaları  ile 26 Haziran 2015 Cuma günü Erciyes

Teknopark'ta bir toplantı gerçekleştirilmiştir

LEARN MORE

Sera Takımlarına İş Geliştirme Eğitimi
Sera  takımlarına  2627  Haziran  2015  tarihlerinde  SANLAB
CFO'su  Salih  KÜKREK'in  eğitmen  olarak  katıldığı,  Temel  iş
Geliştirme Eğitimi Erciyes Sera Ofisinde gerçekleşmiştir.

LEARN MORE
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Erciyes Teknopark
Tekno 3 Binası
2. Kat No: 28   38039
Melikgazi / KAYSERİ
 

T. 0 (352) 224 81 12  13
F. 0 (352) 224 81 13
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